
Kontakt servis CZ s.r.o. Pražská 99, 370 04 České Budějovice, Tel.: 605 238 493, E-mail: info@kontaktservis.cz, web: www.kontaktservis.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: EK-7375

Pronájem obchodních / skladových prostor, ulice Ledenická v
Českých Budějovicích
37006, České Budějovice 5, České Budějovice

5 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Eva Kasandová
Tel.: +420 739 294 235
GSM: +420 739 294 235
E-mail:
eva.kasandova@kontaktser
vis.cz

Plocha kanceláří: 40 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: rušná část obce Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Ústřední - elektrické
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu nebytové prostory o velikosti cca 40 m2, které jsou situované v
přízemí cihlového domu v ulici Ledenická. Jedná se o velice frekventovanou lokalitu. Do hlavní místnosti se vstupuje
prosklenými dveřmi přímo z hlavní ulice. Další výhodou je prosklená výloha, na kterou lze umístit reklamu a k
navedení zákazníků je možnost použití reklamního stojanu. Vytápění pouze el. přímotopy. Bezproblémové parkování
přímo před prostory. Měsíční nájem 5 000,- Kč + zálohy na služby a energie cca 2 000,- Kauce ve výši 5 000,- Kč.
Odměna RK ve výši 8 000,- Kč + DPH. Volné ihned.


